
Vlaďka H. (sluníííčko) ID 81090 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.9.2024, 15:42

PODMÍNKY PRODEJE
Děkujeme Vám, že jste nahlédli do našeho alba a potěší nás, když si něco vyberete. Vše se snažím řádně popisovat, ale může
se stát, že něco přehlédnu, v případě Vašeho dotazu ráda odpovím.

 Prodej:
 na platbu čekám maximálně 5 pracovních dní /pokud se nedohodneme jinak/, pak věc dávám zpět do prodeje. Při dotazu
čekám na zpětnou odpověď maximálně 2 dny, již mě nebaví čekat a stále se dotazovat, zda si věc nezmete či nikoliv. O
cenách nesmlouvám a o poštovném také ne. Věci neměním a prodané neberu zpět, pokud není chyba na mé straně, proto si
nákup dobře rozmyslete. Na dobírku po špatné zkušenosti nezasílám.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

